
5953-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 5953-2025 - Wyniki

Luksemburg – Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych – Maintenance 
des installations électriques, de détection et d'extinction incendie.
OJ S 4/2025 07/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures et Logistique à 
Luxembourg
E-mail: oil-appels-offres@ec.europa.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja, organ lub agencja UE
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Maintenance des installations électriques, de détection et d'extinction incendie.
Opis: Maintenance des installations électriques, détection incendie et lutte contre l’incendie 
dans les bâtiments de la Commission Européenne à Luxembourg, ainsi que nouveaux projets 
et remplacements.
Identyfikator procedury: 8386acb1-9295-4110-ac49-abc238595a6b
Poprzednie ogłoszenie: 555047-2024
Wewnętrzny identyfikator: EC-OIL/2024/OP/0006
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji 
budynkowych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Rozporządzenie (UE, Euratom) 2018/1046

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Maintenance des installations électriques, de détection et d'extinction incendie.
Opis: Maintenance des installations électriques, détection incendie et lutte contre l’incendie 
dans les bâtiments de la Commission Européenne à Luxembourg, ainsi que nouveaux projets 
et remplacements.
Wewnętrzny identyfikator: EC-OIL/2024/OP/0006

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50700000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/5953-2025
mailto:oil-appels-offres@ec.europa.eu


5953-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Opcje: 
Opis opcji: pour autant qu’ils soient conformes au projet de base, de nouveaux services ou 
travaux consistant dans la répétition de services ou travaux similaires peuvent être confiés 
jusqu’à concurrence de 50 % du marché initial au contractant initial par procédure négociée 
sans publication préalable d’un avis de marché.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Le contrat-cadre est conclu pour une durée initiale de 12 (douze) 
mois, renouvelable 3 (trois) fois. Veuillez consulter le projet de contrat-cadre dans les 
documents de marché.

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 406896-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Veuillez consulter les documents de marché.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Cour de justice de l’Union européenne
Organizacja podpisująca umowę: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures et 
Logistique à Luxembourg
TED eSender: Commission européenne

6. Wyniki

Maksymalna wartość umów ramowych w tej procedurze: 9 600 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa: 
Maksymalna wartość umowy ramowej: 9 600 000,00 EUR

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SOCOM SA



5953-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: SOCOM SA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: EC-OIL/2024/OP/0006
Data wyboru zwycięzcy: 06/12/2024
Data zawarcia umowy: 17/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures et 
Logistique à Luxembourg

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures et Logistique à 
Luxembourg
Numer rejestracyjny: COM
Adres pocztowy: Bâtiment Ariane 01 - bureau A1/048, 400, route d'Esch
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: L-1471
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: oil-appels-offres@ec.europa.eu
Telefon: +32 2 299 11 11
Adres strony internetowej: https://ec.europa.eu/info/departments/infrastructure-and-logistics-
luxembourg_en
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Cour de justice de l’Union européenne
Numer rejestracyjny: CURIA
Adres pocztowy: Rue du Fort Niedergrünewald
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: L-2925
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Adres strony internetowej: http://curia.europa.eu
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Commission européenne

mailto:oil-appels-offres@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/info/departments/infrastructure-and-logistics-luxembourg_en
https://ec.europa.eu/info/departments/infrastructure-and-logistics-luxembourg_en
mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu


5953-2025 Page 4/4

8.1.

Numer rejestracyjny: EUCOM
Adres pocztowy: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Miejscowość: Brussels
Kod pocztowy: B-1050
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia
E-mail: oil-appels-offres@ec.europa.eu
Telefon: +32 2 299 11 11
Adres strony internetowej: https://commission.europa.eu/
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0004
Oficjalna nazwa: SOCOM SA
Numer rejestracyjny: LU16208516
Adres pocztowy: RUE DU COMMERCE 10
Miejscowość: FOETZ
Kod pocztowy: 3895
Podpodział krajowy (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LUZZZ)
Kraj: Luksemburg
E-mail: danielp@socom.lu
Telefon: +3525514151
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 557e2942-0e1f-4eb1-ad6d-d8a2004c47b5  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/01/2025 15:09:54 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 5953-2025
Numer wydania Dz.U. S: 4/2025
Data publikacji: 07/01/2025

mailto:oil-appels-offres@ec.europa.eu
https://commission.europa.eu
mailto:danielp@socom.lu

